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Resumo Geral do Município de ROLIM DE MOURA - RO

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 24

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 140

01.3 Total de seções não instaladas

164

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

140

140

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 41.369

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 41.369

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 41.369

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 28.839

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

28.839

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  69,71%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   30,29% 12.530
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

28.839

27.474

671

694

Votos nulos na urna 694

95,27%

2,33%

2,41%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 27.474



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:00:49

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de ROLIM DE MOURA - RO

Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

140

140

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 41.369

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 41.369

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 41.369

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 28.839

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

28.839

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  69,71%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   30,29% 12.530

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

28.839

27.515

778

546

Votos nulos na urna 546

95,41%

2,70%

1,89%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,81% 223

Votos válidos (nominais + legenda) 99,19% 27.292

Votos nominais 96,42% 26.316

Votos para legenda 3,58% 976

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juiz Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Eduardo Fernandes Rodovalho de Oliveira, Juiz Eleitoral, assino e determino a
juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) ROLIM DE
MOURA-RO, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Município: 00299 - ROLIM DE MOURA

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0029 0066 / 169 0067 / 173 342 237 Não  Apurada / Agregação

0029 0068 / 166 0069 / 169 335 248 Não  Apurada / Agregação

0029 0070 / 171 0071 / 172 343 228 Não  Apurada / Agregação

0029 0078 / 115 0082 / 119 234 172 Não  Apurada / Agregação

0029 0079 / 123 0084 / 118 361 273 Não  Apurada / Agregação

0029 0079 / 123 0099 / 120 361 273 Não  Apurada / Agregação

0029 0080 / 122 0081 / 122 366 289 Não  Apurada / Agregação

0029 0080 / 122 0097 / 122 366 289 Não  Apurada / Agregação

0029 0083 / 119 0096 / 122 362 268 Não  Apurada / Agregação

0029 0083 / 119 0101 / 121 362 268 Não  Apurada / Agregação

0029 0085 / 119 0086 / 117 357 275 Não  Apurada / Agregação

0029 0085 / 119 0098 / 121 357 275 Não  Apurada / Agregação

0029 0104 / 306 0196 / 11 317 222 Não  Apurada / Agregação

0029 0140 / 149 0141 / 154 450 315 Não  Apurada / Agregação

0029 0140 / 149 0143 / 147 450 315 Não  Apurada / Agregação

0029 0142 / 152 0144 / 146 448 321 Não  Apurada / Agregação

0029 0142 / 152 0145 / 150 448 321 Não  Apurada / Agregação

0029 0146 / 151 0147 / 150 452 321 Não  Apurada / Agregação

0029 0146 / 151 0149 / 151 452 321 Não  Apurada / Agregação

0029 0148 / 153 0150 / 153 306 219 Não  Apurada / Agregação

0029 0151 / 149 0152 / 150 451 324 Não  Apurada / Agregação

0029 0151 / 149 0153 / 152 451 324 Não  Apurada / Agregação

0029 0154 / 149 0192 / 151 300 195 Não  Apurada / Agregação

0029 0193 / 307 0195 / 105 412 306 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13 - LUZENIR DA MOTA ALVES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

LUCINDO SOTELLI CARNEIRO Deferido Deferido Deferido Não eleito

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

50 - CARLOS MAGNO SENA DIAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

VALQUIRIA JESUS DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleito

CUIDANDO DE NOSSA GENTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - ALDAIR JULIO PEREIRA Deferido
com recurso

Deferido Deferido EleitoVálido

ALCIDES ROSA Deferido
com recurso

Deferido Deferido Eleito

HONESTIDADE E COMPROMISSO COM ROLIM DE MOURA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - RAFAEL DE MAIO GODOI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

THIAGO PINHEIRO MOREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleito

ROLIM MERECE MAIS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15 - CRISTIANE ORTEGA DIAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

JOSE APARECIDO BUZIQUIA Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - ROBERTO CARLOS LOPES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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10110 - NATALINA BARBOSA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10111 - FRANKLIN BRUNO
GUBERT QUERES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10117 - ANA MARIA VENÂNCIO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10122 - EZEQUIEL CAMARGO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10123 - ELIN LEILIANI GOMES
ROLIM

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10176 - OSWALDO FRANCISCO
DO SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10180 - JONAS KUHN Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10222 - REINALDO MACEDO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10555 - JOSE APARECIDO ROQUE
ALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - JOZENIR PERES
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11123 - GAMALHEL MENEZES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11176 - DANIELLE DA CRUZ
HERNANDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11184 - DEVALDO CUSTÓDIO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11190 - FLORISVALDO MARTINI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11195 - ELAINE SATHLER
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11202 - ANDRESSA ALVES XAVIER Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11224 - CLAUDIOMAR PEREIRA
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11522 - VILMARA MACIEL
CHIULLO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12019 - ANA PATRICIA HIROOKA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12111 - EDILSON SANTANA
HONORIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12123 - VALDECI DE SOUZA LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12160 - ELIAS PEREIRA SANTANA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12415 - SILOEL DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12500 - NAIELLY FERREIRA DA
ANHAIA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12612 - DELAIDE CATTANI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - SIDINEIA SIMONE
PARREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - JOAQUIM MENDES DO
CARMO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15168 - MARCOS AFONSO DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15196 - MARCO ANTONIO
JOAQUIM SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15200 - ENIO REINICKE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - SEBASTIÃO CARDOSO
LEMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - CLAUDINEI PEREIRA
LOPES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15635 - GILBERTO MOURA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - JOSELIA BRITO SOUSA
VAGO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15999 - LIGIANNE RODRIGUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - RENATO CESAR MORARI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20019 - ANA CAROLINE CARDOSO
DE AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20022 - MARCELO HENRIQUE
BELGAMAZZI

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

20123 - MILTON INGLÊS DE
MORAIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20140 - LUCILENE DIAS Pendente de
julgamento

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

20190 - JURACI RODRIGUES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20212 - PAULA CAROLINE HOLZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20222 - EDUARDO CARAMORI
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20333 - FERNANDO GARCIA LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20999 - JUNIOR BANCK Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - EDILSON DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22007 - JULIANO SILVÉRIO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22017 - ANA PAULA ALVES DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22022 - HELENA ALMEIDA PAULI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - THIAGO GONÇALVES DA
LUZ

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22200 - ADAIR CARDOSO BATISTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22204 - CLAUDIO ROBERTO WILL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22222 - THIAGO PIRES FERREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - MARA MARIA IZAR DE
MAIO GODOI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22633 - WALTER LUIZ MIRANDA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27 - DEMOCRACIA CRISTÃ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

27000 - JOSE RAIMUNDO
MOREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27111 - WALTER SOARES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27123 - CLAUDINEI FERNANDES
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27180 - JULIANA APARECIDA
NONATO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27193 - FABIANA DA SILVA
JACINTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27200 - CIDINEI FURTUNATO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

27300 - MARCIO ALVES
MAGALHAES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27500 - RENATO DE ALENCAR
DIONISIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27777 - IVAN FERREIRA DE
VASCONCELOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

27888 - JOSIEIDE ARAUJO
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28000 - ROSIANE DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28024 - BRUNA SOUZA MENEGUCI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28123 - CELSO KLEIN Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28220 - APARECIDO SILVEIRA
ROSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28288 - SILAS DA ROCHA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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28400 - NEUTON APARECIDO
CORREIA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28789 - ANDRESSA BIANCHI
FUZINATTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28888 - MARIVALDO APARECIDO
BARELA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35 - PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

35000 - AUDAIR ANTÔNIO
PEREIRA NETTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35007 - PAULO APARECIDO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35111 - PAULO ALVAREZ ORTIZ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35123 - HÉLIO MOURA DE ASSIS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35222 - MARCELO ALVES
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35333 - STÉFANE FAENA PEREIRA
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35555 - JOELSON GONÇALVES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35678 - ALESSANDRO DA SILVA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35789 - ANE KAROLINE DOS
SANTOS SOARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36 - AGIR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

36000 - MARCIA LORENZETT Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36111 - KEILA VIEIRA FERREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36123 - MARCILENE CABRAL DA
CUNHA LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36184 - ROBERTO FERRARI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36190 - CLAUDIONE JERONIMO
MARTINS DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36222 - MARCIO DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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36333 - ANDRE LUIZ SGARBI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36500 - CRISTIANO EDGAR
BARBIERI

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36555 - FABIO MARQUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36777 - JAMES AUGUSTO
COLOMBO MONTEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44111 - GILDO BENEDITO RAMOS
DA ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - JOÃO BATISTA BERALDO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44124 - DANIEL JOSE ALBINO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44208 - CRISTIANO APARECIDO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - EURICO GOMES
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - MELISSA TEREZA
CORREA DE BRITO CANGIRANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - EDERSON ANDRADE DE
ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44567 - DIONISIO PEREIRA BRAGA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44633 - LAUDECI PEREIRA
MENEZES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - ROSA JANETE CARNEIRO
LINS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - REGINA PAULA DE JESUS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - RONIVAGNER ELER
RAMOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - ROZIANE GUEDES COSTA
SILVA LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55172 - MARCOS KESTER Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55456 - ELIOMAR MONTEIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55542 - MARCOS DE LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55551 - DAVID ANDRE CHAGAS
LUZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - APARECIDA FERREIRA
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55610 - JOÃO FRANCISCO
MATARA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55678 - JAIRO PRIMO BENETTI Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13007 - IDALINA VENTUROSO
SANFELICCE CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13113 - FABIANO COELHO GOMES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13123 - LUIZ PEDRO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13133 - GILBERTO DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13168 - ROSINEIDE TEIXEIRA DE
MELO ARVELINO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13184 - WANDERLEY PIZOLIO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13190 - ELIANA CELESTE
DALLAQUA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13500 - MATEUS PAULO DE LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

50000 - BRASILINA SENA DIAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50050 - ADEMIR BRATILIERE Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50112 - PAULA DELGADO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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50123 - MANOELINO ALVES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50204 - JAIR KADATZ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50400 - ALVELINO TERRA FILHO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50777 - GEVANILDO CIRELLI
MARTINS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50789 - JOSÉ MOREIRA DE JESUS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50888 - MICHELE DE FATIMA
SILVA MORAES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES *

43 - PV PARTIDO VERDE *

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE *

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE *

PDT / MDB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

ROLIM MERECE MAIS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO

TRABALHISTA
Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

PL / DC

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

HONESTIDADE E COMPROMISSO COM
ROLIM DE MOURA

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

27 - DC DEMOCRACIA CRISTÃ Sim *
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REPUBLICANOS / PSD / PMB / PODE / PRTB / UNIÃO / PP / AGIR

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CUIDANDO DE NOSSA GENTE Deferido com recurso Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

28 - PRTB PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Sim *

35 - PMB PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA Sim *

36 - AGIR AGIR Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB
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Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

27 - DC

Deferido DeferidoDEMOCRACIA CRISTÃ Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

35 - PMB

Deferido DeferidoPARTIDO DA MULHER BRASILEIRA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

36 - AGIR

Deferido DeferidoAGIR Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD
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Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 72 0558 630 630Válido (legenda)

43 - PV 4 00 4 4Válido (legenda)

65 - PC DO B 1 00 1 1Válido (legenda)

77 0558 635 635

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 2 00 2 2Válido (legenda)

50 - PSOL 8 0239 247 247Válido (legenda)

10 0239 249 249

27 1.700 1.72710 - REPUBLICANOS 1.7270 Válido (legenda)

53 1.035 1.08811 - PP 1.0880 Válido (legenda)

56 316 37212 - PDT 3720 Válido (legenda)

98 2.954 3.05215 - MDB 3.0520 Válido (legenda)

36 2.174 2.21020 - PODE 2.2100 Válido (legenda)

203 3.411 3.61422 - PL 3.6140 Válido (legenda)

34 4.172 4.20627 - DC 4.2060 Válido (legenda)

13 1.034 1.04728 - PRTB 1.0470 Válido (legenda)

5 721 72635 - PMB 7260 Válido (legenda)

11 810 82136 - AGIR 8210 Válido (legenda)

303 4.469 4.77244 - UNIÃO 4.7720 Válido (legenda)

50 2.723 2.77355 - PSD 2.7730 Válido (legenda)

Resumo 976 026.316 27.292

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

27.292
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Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

303,20

Votos nulos e nulos técnicos :

26.316

223

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

778

9

Votos anulados sub judice :

546

27.292

Votos de legenda (C) :

0

976

3.032

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 606,40

2.425,60

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

1.700 2710 - REPUBLICANOS 1.727 0 1 0

1.035 5311 - PP 1.088 0 0 0

316 5612 - PDT 372 0 0 0

2.954 9815 - MDB 3.052 1 5 1

2.174 3620 - PODE 2.210 0 3 0

3.411 20322 - PL 3.614 1 5 1

4.172 3427 - DC 4.206 1 5 1

1.034 1328 - PRTB 1.047 0 1 0
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

721 535 - PMB 726 0 0 0

810 1136 - AGIR 821 0 0 0

4.469 30344 - UNIÃO 4.772 1 8 1

2.723 5055 - PSD 2.773 0 4 0

558 77Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

635 0 0 0

239 10Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

249 0 0 0

Resultado em 06/10/2024 20:57:29, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 26.316 976 27.292 44
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MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 4

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.411 203 122 - PL 3.614 1 0 0 1 1807.000000
000000000

  119.20

4.172 34 127 - DC 4.206 1 0 0 1 2103.000000
000000000

  138.72

4.469 303 144 - UNIÃO 4.772 1 0 0 1 2386.000000
000000000

  157.39

2.723 50 055 - PSD 2.773 0 0 0 1 2773.000000
000000000*

   91.46

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.411 203 122 - PL 3.614 1 0 0 1 1807.000000
000000000

  119.20

4.172 34 127 - DC 4.206 1 0 0 1 2103.000000
000000000

  138.72

4.469 303 144 - UNIÃO 4.772 1 0 0 1 2386.000000
000000000*

  157.39

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.411 203 122 - PL 3.614 1 0 0 1 1807.000000
000000000

  119.20

4.172 34 127 - DC 4.206 1 0 0 1 2103.000000
000000000*

  138.72
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Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 4

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.411 203 122 - PL 3.614 1 0 0 1 1807.000000
000000000*

  119.20

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.700 27 010 - REPUBLICANOS 1.727 0 0 0 0 1727.000000
000000000

   56.96

1.035 53 011 - PP 1.088 0 0 0 0 1088.000000
000000000

   35.88

316 56 012 - PDT 372 0 0 0 0 372.0000000
00000000

   12.27

2.954 98 115 - MDB 3.052 1 0 0 0 1526.000000
000000000

  100.66

2.174 36 020 - PODE 2.210 0 0 0 0 2210.000000
000000000*

   72.89

3.411 203 122 - PL 3.614 1 1 1 0 1204.666666
666666667

  119.20

4.172 34 127 - DC 4.206 1 1 1 0 1402.000000
000000000

  138.72

1.034 13 028 - PRTB 1.047 0 0 0 0 1047.000000
000000000

   34.53

721 5 035 - PMB 726 0 0 0 0 726.0000000
00000000

   23.94

810 11 036 - AGIR 821 0 0 0 0 821.0000000
00000000

   27.08

4.469 303 144 - UNIÃO 4.772 1 1 1 0 1590.666666
666666667

  157.39

2.723 50 055 - PSD 2.773 0 1 1 0 1386.500000
000000000

   91.46

558 77 0Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

635 0 0 0 0 635.0000000
00000000

   20.94

239 10 0Federação PSOL
REDE (PSOL/REDE)

249 0 0 0 0 249.0000000
00000000

    8.21
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 4

Resultado em 06/10/2024 20:57:29, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

3.032

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

1.700 2710 - REPUBLICANOS 1.727 0 0 0

1.035 5311 - PP 1.088 0 0 0

316 5612 - PDT 372 0 0 0

2.954 9815 - MDB 3.052 1 0 1

2.174 3620 - PODE 2.210 0 1 1

3.411 20322 - PL 3.614 1 1 2

4.172 3427 - DC 4.206 1 1 2

1.034 1328 - PRTB 1.047 0 0 0

721 535 - PMB 726 0 0 0

810 1136 - AGIR 821 0 0 0

4.469 30344 - UNIÃO 4.772 1 1 2

2.723 5055 - PSD 2.773 0 1 1

558 77Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

635 0 0 0

239 10Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

249 0 0 0

Resumo 26.316 976 27.292 4 5 9

Resultado em 06/10/2024 20:57:29, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

14.932 54,35% Eleito*44 - ALDAIR JULIO PEREIRA Válido

ALCIDES ROSA

8.855 32,23% Não eleito22 - RAFAEL DE MAIO GODOI Válido

THIAGO PINHEIRO MOREIRA

2.760 10,05% Não eleito15 - CRISTIANE ORTEGA DIAS Válido

JOSE APARECIDO BUZIQUIA

794 2,89% Não eleito13 - LUZENIR DA MOTA ALVES Válido

LUCINDO SOTELLI CARNEIRO

133 0,48% Não eleito50 - CARLOS MAGNO SENA DIAS Válido

VALQUIRIA JESUS DOS SANTOS

Resultado em 06/10/2024 - 20:57:35, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.069 Eleito por QP*27200 - CIDINEI FURTUNATO Válido

864 Eleito por QP*22123 - THIAGO GONÇALVES DA LUZ Válido

847 Eleito por média*55555 - APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS Válido

814 Eleito por QP*44444 - EDERSON ANDRADE DE ALBUQUERQUE Válido

762 Eleito por média*27777 - IVAN FERREIRA DE VASCONCELOS Válido

668 Eleito por média*22000 - EDILSON DOS SANTOS Válido

651 Eleito por média*44777 - ROSA JANETE CARNEIRO LINS Válido

596 1º Suplente22200 - ADAIR CARDOSO BATISTA Válido

564 Eleito por QP*15196 - MARCO ANTONIO JOAQUIM SILVA Válido

554 1º Suplente27300 - MARCIO ALVES MAGALHAES Válido

537 1º Suplente55456 - ELIOMAR MONTEIRO DA SILVA Válido

518 1º Suplente44333 - MELISSA TEREZA CORREA DE BRITO CANGIRANA Válido

492 2º Suplente55111 - RONIVAGNER ELER RAMOS Válido

462 Eleito por média*20022 - MARCELO HENRIQUE BELGAMAZZI Válido

444 2º Suplente27500 - RENATO DE ALENCAR DIONISIO Válido

430 2º Suplente44111 - GILDO BENEDITO RAMOS DA ROCHA Válido

420 1º Suplente15200 - ENIO REINICKE Válido

411 3º Suplente55172 - MARCOS KESTER Válido

408 3º Suplente27123 - CLAUDINEI FERNANDES DE SOUZA Válido

404 Não eleito10180 - JONAS KUHN Válido

402 3º Suplente44633 - LAUDECI PEREIRA MENEZES Válido

394 4º Suplente44208 - CRISTIANO APARECIDO DA SILVA Válido

374 Não eleito28888 - MARIVALDO APARECIDO BARELA Válido

372 5º Suplente44123 - JOÃO BATISTA BERALDO Válido

363 2º Suplente22222 - THIAGO PIRES FERREIRA Válido

362 1º Suplente20000 - RENATO CESAR MORARI Válido

361 6º Suplente44567 - DIONISIO PEREIRA BRAGA Válido

355 2º Suplente20222 - EDUARDO CARAMORI RODRIGUES Válido

340 2º Suplente15635 - GILBERTO MOURA Válido

314 3º Suplente15168 - MARCOS AFONSO DA COSTA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

314 3º Suplente22633 - WALTER LUIZ MIRANDA Válido

305 4º Suplente15555 - CLAUDINEI PEREIRA LOPES Válido

301 4º Suplente27111 - WALTER SOARES DOS SANTOS Válido

300 5º Suplente15333 - SEBASTIÃO CARDOSO LEMES Válido

298 6º Suplente15123 - JOAQUIM MENDES DO CARMO Válido

290 5º Suplente27000 - JOSE RAIMUNDO MOREIRA Válido

289 4º Suplente22007 - JULIANO SILVÉRIO Válido

276 Não eleito11176 - DANIELLE DA CRUZ HERNANDES Válido

276 7º Suplente44124 - DANIEL JOSE ALBINO Válido

272 3º Suplente20190 - JURACI RODRIGUES DOS SANTOS Válido

262 4º Suplente20999 - JUNIOR BANCK Válido

251 8º Suplente44222 - EURICO GOMES RODRIGUES Válido

241 Não eleito11184 - DEVALDO CUSTÓDIO DA SILVA Válido

240 7º Suplente15678 - JOSELIA BRITO SOUSA VAGO Válido

228 5º Suplente20123 - MILTON INGLÊS DE MORAIS Válido

222 Não eleito10222 - REINALDO MACEDO DA SILVA Válido

221 Não eleito55678 - JAIRO PRIMO BENETTI Anulado sub judice

215 Não eleito10111 - FRANKLIN BRUNO GUBERT QUERES Válido

214 Não eleito35000 - AUDAIR ANTÔNIO PEREIRA NETTO Válido

206 Não eleito10000 - ROBERTO CARLOS LOPES Válido

204 Não eleito11522 - VILMARA MACIEL CHIULLO Válido

182 Não eleito28000 - ROSIANE DE SOUZA Válido

177 6º Suplente27888 - JOSIEIDE ARAUJO NOGUEIRA Válido

163 Não eleito36777 - JAMES AUGUSTO COLOMBO MONTEIRO Válido

160 Não eleito36123 - MARCILENE CABRAL DA CUNHA LIMA Válido

158 Não eleito10122 - EZEQUIEL CAMARGO DA SILVA Válido

158 7º Suplente27180 - JULIANA APARECIDA NONATO Válido

157 Não eleito13184 - WANDERLEY PIZOLIO Válido

154 Não eleito13500 - MATEUS PAULO DE LIMA Válido

150 Não eleito35678 - ALESSANDRO DA SILVA FERREIRA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

150 Não eleito36222 - MARCIO DE OLIVEIRA Válido

150 5º Suplente22204 - CLAUDIO ROBERTO WILL Válido

145 Não eleito10123 - ELIN LEILIANI GOMES ROLIM Válido

145 4º Suplente55123 - ROZIANE GUEDES COSTA SILVA LIMA Válido

141 Não eleito28123 - CELSO KLEIN Válido

134 6º Suplente20333 - FERNANDO GARCIA LIMA Válido

131 5º Suplente55610 - JOÃO FRANCISCO MATARA Válido

128 6º Suplente55551 - DAVID ANDRE CHAGAS LUZ Válido

124 Não eleito10555 - JOSE APARECIDO ROQUE ALVES Válido

121 8º Suplente15999 - LIGIANNE RODRIGUES DA SILVA Válido

119 Não eleito36000 - MARCIA LORENZETT Válido

116 Não eleito10117 - ANA MARIA VENÂNCIO Válido

112 Não eleito35222 - MARCELO ALVES FERREIRA Válido

111 Não eleito35007 - PAULO APARECIDO DOS SANTOS Válido

106 Não eleito28288 - SILAS DA ROCHA SILVA Válido

103 Não eleito28789 - ANDRESSA BIANCHI FUZINATTO Válido

102 Não eleito12019 - ANA PATRICIA HIROOKA Válido

102 Não eleito11190 - FLORISVALDO MARTINI Válido

98 Não eleito11000 - JOZENIR PERES FERREIRA Válido

98 7º Suplente20212 - PAULA CAROLINE HOLZ Válido

92 Não eleito36555 - FABIO MARQUES DA SILVA Válido

89 6º Suplente22333 - MARA MARIA IZAR DE MAIO GODOI Válido

85 Não eleito28400 - NEUTON APARECIDO CORREIA Válido

82 Não eleito12160 - ELIAS PEREIRA SANTANA Válido

80 Não eleito50400 - ALVELINO TERRA FILHO Válido

67 Não eleito13113 - FABIANO COELHO GOMES Válido

60 Não eleito11224 - CLAUDIOMAR PEREIRA DE SOUZA Válido

59 Não eleito10110 - NATALINA BARBOSA FERREIRA Válido

57 Não eleito13168 - ROSINEIDE TEIXEIRA DE MELO ARVELINO Válido

54 Não eleito13007 - IDALINA VENTUROSO SANFELICCE CARNEIRO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

52 Não eleito12612 - DELAIDE CATTANI Válido

52 9º Suplente15000 - SIDINEIA SIMONE PARREIRA Válido

51 Não eleito10176 - OSWALDO FRANCISCO DO SANTOS Válido

49 7º Suplente22022 - HELENA ALMEIDA PAULI Válido

46 Não eleito35123 - HÉLIO MOURA DE ASSIS Válido

43 Não eleito35555 - JOELSON GONÇALVES Válido

39 Não eleito13133 - GILBERTO DE SOUZA Válido

39 Não eleito50777 - GEVANILDO CIRELLI MARTINS Válido

37 Não eleito12123 - VALDECI DE SOUZA LIMA Válido

32 Não eleito36333 - ANDRE LUIZ SGARBI Válido

32 Não eleito35111 - PAULO ALVAREZ ORTIZ Válido

29 Não eleito36190 - CLAUDIONE JERONIMO MARTINS DE SOUZA Válido

29 8º Suplente22017 - ANA PAULA ALVES DA COSTA Válido

29 Não eleito36500 - CRISTIANO EDGAR BARBIERI Válido

28 Não eleito12111 - EDILSON SANTANA HONORIO Válido

27 Não eleito28024 - BRUNA SOUZA MENEGUCI Válido

27 Não eleito50204 - JAIR KADATZ Válido

25 Não eleito11123 - GAMALHEL MENEZES DE OLIVEIRA Válido

24 Não eleito50000 - BRASILINA SENA DIAS Válido

23 Não eleito50112 - PAULA DELGADO Válido

23 7º Suplente55542 - MARCOS DE LIMA Válido

20 Não eleito36184 - ROBERTO FERRARI Válido

18 Não eleito50123 - MANOELINO ALVES DA SILVA Válido

17 Não eleito11202 - ANDRESSA ALVES XAVIER Válido

16 Não eleito28220 - APARECIDO SILVEIRA ROSA Válido

16 Não eleito13190 - ELIANA CELESTE DALLAQUA Válido

16 Não eleito36111 - KEILA VIEIRA FERREIRA Válido

14 Não eleito50050 - ADEMIR BRATILIERE Válido

14 Não eleito13123 - LUIZ PEDRO DA SILVA Válido

12 Não eleito11195 - ELAINE SATHLER PEREIRA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

11 Não eleito35333 - STÉFANE FAENA PEREIRA DOS SANTOS Válido

10 Não eleito50888 - MICHELE DE FATIMA SILVA MORAES Válido

9 8º Suplente27193 - FABIANA DA SILVA JACINTO Válido

9 8º Suplente55000 - REGINA PAULA DE JESUS Válido

8 Não eleito12415 - SILOEL DA SILVA Válido

7 Não eleito12500 - NAIELLY FERREIRA DA ANHAIA Válido

4 Não eleito50789 - JOSÉ MOREIRA DE JESUS Válido

2 Não eleito20140 - LUCILENE DIAS Anulado sub judice

2 Não eleito35789 - ANE KAROLINE DOS SANTOS SOARES Válido

1 8º Suplente20019 - ANA CAROLINE CARDOSO DE AZEVEDO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:57:29, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

794 2.89% Não eleito13 - LUZENIR DA MOTA ALVES Válido

LUCINDO SOTELLI CARNEIRO

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

133 0.48% Não eleito50 - CARLOS MAGNO SENA DIAS Válido

VALQUIRIA JESUS DOS SANTOS

CUIDANDO DE NOSSA GENTE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

14.932 54.35% Eleito*44 - ALDAIR JULIO PEREIRA Válido

ALCIDES ROSA

HONESTIDADE E COMPROMISSO COM ROLIM DE MOURA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

8.855 32.23% Não eleito22 - RAFAEL DE MAIO GODOI Válido

THIAGO PINHEIRO MOREIRA

ROLIM MERECE MAIS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.760 10.05% Não eleito15 - CRISTIANE ORTEGA DIAS Válido

JOSE APARECIDO BUZIQUIA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 20:57:35, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

404 Não eleito10180 - JONAS KUHN Válido

222 Não eleito10222 - REINALDO MACEDO DA SILVA Válido

215 Não eleito10111 - FRANKLIN BRUNO GUBERT QUERES Válido

206 Não eleito10000 - ROBERTO CARLOS LOPES Válido

158 Não eleito10122 - EZEQUIEL CAMARGO DA SILVA Válido

145 Não eleito10123 - ELIN LEILIANI GOMES ROLIM Válido

124 Não eleito10555 - JOSE APARECIDO ROQUE ALVES Válido

116 Não eleito10117 - ANA MARIA VENÂNCIO Válido

59 Não eleito10110 - NATALINA BARBOSA FERREIRA Válido

51 Não eleito10176 - OSWALDO FRANCISCO DO SANTOS Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

276 Não eleito11176 - DANIELLE DA CRUZ HERNANDES Válido

241 Não eleito11184 - DEVALDO CUSTÓDIO DA SILVA Válido

204 Não eleito11522 - VILMARA MACIEL CHIULLO Válido

102 Não eleito11190 - FLORISVALDO MARTINI Válido

98 Não eleito11000 - JOZENIR PERES FERREIRA Válido

60 Não eleito11224 - CLAUDIOMAR PEREIRA DE SOUZA Válido

25 Não eleito11123 - GAMALHEL MENEZES DE OLIVEIRA Válido

17 Não eleito11202 - ANDRESSA ALVES XAVIER Válido

12 Não eleito11195 - ELAINE SATHLER PEREIRA Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

102 Não eleito12019 - ANA PATRICIA HIROOKA Válido

82 Não eleito12160 - ELIAS PEREIRA SANTANA Válido

52 Não eleito12612 - DELAIDE CATTANI Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

37 Não eleito12123 - VALDECI DE SOUZA LIMA Válido

28 Não eleito12111 - EDILSON SANTANA HONORIO Válido

8 Não eleito12415 - SILOEL DA SILVA Válido

7 Não eleito12500 - NAIELLY FERREIRA DA ANHAIA Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

564 Eleito por QP*15196 - MARCO ANTONIO JOAQUIM SILVA Válido

420 1º Suplente15200 - ENIO REINICKE Válido

340 2º Suplente15635 - GILBERTO MOURA Válido

314 3º Suplente15168 - MARCOS AFONSO DA COSTA Válido

305 4º Suplente15555 - CLAUDINEI PEREIRA LOPES Válido

300 5º Suplente15333 - SEBASTIÃO CARDOSO LEMES Válido

298 6º Suplente15123 - JOAQUIM MENDES DO CARMO Válido

240 7º Suplente15678 - JOSELIA BRITO SOUSA VAGO Válido

121 8º Suplente15999 - LIGIANNE RODRIGUES DA SILVA Válido

52 9º Suplente15000 - SIDINEIA SIMONE PARREIRA Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

462 Eleito por média*20022 - MARCELO HENRIQUE BELGAMAZZI Válido

362 1º Suplente20000 - RENATO CESAR MORARI Válido

355 2º Suplente20222 - EDUARDO CARAMORI RODRIGUES Válido

272 3º Suplente20190 - JURACI RODRIGUES DOS SANTOS Válido

262 4º Suplente20999 - JUNIOR BANCK Válido

228 5º Suplente20123 - MILTON INGLÊS DE MORAIS Válido

134 6º Suplente20333 - FERNANDO GARCIA LIMA Válido

98 7º Suplente20212 - PAULA CAROLINE HOLZ Válido

2 Não eleito20140 - LUCILENE DIAS Anulado sub judice

1 8º Suplente20019 - ANA CAROLINE CARDOSO DE AZEVEDO Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

864 Eleito por QP*22123 - THIAGO GONÇALVES DA LUZ Válido

668 Eleito por média*22000 - EDILSON DOS SANTOS Válido

596 1º Suplente22200 - ADAIR CARDOSO BATISTA Válido

363 2º Suplente22222 - THIAGO PIRES FERREIRA Válido

314 3º Suplente22633 - WALTER LUIZ MIRANDA Válido

289 4º Suplente22007 - JULIANO SILVÉRIO Válido

150 5º Suplente22204 - CLAUDIO ROBERTO WILL Válido

89 6º Suplente22333 - MARA MARIA IZAR DE MAIO GODOI Válido

49 7º Suplente22022 - HELENA ALMEIDA PAULI Válido

29 8º Suplente22017 - ANA PAULA ALVES DA COSTA Válido

27 - DC Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.069 Eleito por QP*27200 - CIDINEI FURTUNATO Válido

762 Eleito por média*27777 - IVAN FERREIRA DE VASCONCELOS Válido

554 1º Suplente27300 - MARCIO ALVES MAGALHAES Válido

444 2º Suplente27500 - RENATO DE ALENCAR DIONISIO Válido

408 3º Suplente27123 - CLAUDINEI FERNANDES DE SOUZA Válido

301 4º Suplente27111 - WALTER SOARES DOS SANTOS Válido

290 5º Suplente27000 - JOSE RAIMUNDO MOREIRA Válido

177 6º Suplente27888 - JOSIEIDE ARAUJO NOGUEIRA Válido

158 7º Suplente27180 - JULIANA APARECIDA NONATO Válido

9 8º Suplente27193 - FABIANA DA SILVA JACINTO Válido

28 - PRTB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

374 Não eleito28888 - MARIVALDO APARECIDO BARELA Válido

182 Não eleito28000 - ROSIANE DE SOUZA Válido

141 Não eleito28123 - CELSO KLEIN Válido

106 Não eleito28288 - SILAS DA ROCHA SILVA Válido
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103 Não eleito28789 - ANDRESSA BIANCHI FUZINATTO Válido

85 Não eleito28400 - NEUTON APARECIDO CORREIA Válido

27 Não eleito28024 - BRUNA SOUZA MENEGUCI Válido

16 Não eleito28220 - APARECIDO SILVEIRA ROSA Válido

35 - PMB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

214 Não eleito35000 - AUDAIR ANTÔNIO PEREIRA NETTO Válido

150 Não eleito35678 - ALESSANDRO DA SILVA FERREIRA Válido

112 Não eleito35222 - MARCELO ALVES FERREIRA Válido

111 Não eleito35007 - PAULO APARECIDO DOS SANTOS Válido

46 Não eleito35123 - HÉLIO MOURA DE ASSIS Válido

43 Não eleito35555 - JOELSON GONÇALVES Válido

32 Não eleito35111 - PAULO ALVAREZ ORTIZ Válido

11 Não eleito35333 - STÉFANE FAENA PEREIRA DOS SANTOS Válido

2 Não eleito35789 - ANE KAROLINE DOS SANTOS SOARES Válido

36 - AGIR Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

163 Não eleito36777 - JAMES AUGUSTO COLOMBO MONTEIRO Válido

160 Não eleito36123 - MARCILENE CABRAL DA CUNHA LIMA Válido

150 Não eleito36222 - MARCIO DE OLIVEIRA Válido

119 Não eleito36000 - MARCIA LORENZETT Válido

92 Não eleito36555 - FABIO MARQUES DA SILVA Válido

32 Não eleito36333 - ANDRE LUIZ SGARBI Válido

29 Não eleito36190 - CLAUDIONE JERONIMO MARTINS DE SOUZA Válido

29 Não eleito36500 - CRISTIANO EDGAR BARBIERI Válido

20 Não eleito36184 - ROBERTO FERRARI Válido

16 Não eleito36111 - KEILA VIEIRA FERREIRA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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814 Eleito por QP*44444 - EDERSON ANDRADE DE ALBUQUERQUE Válido

651 Eleito por média*44777 - ROSA JANETE CARNEIRO LINS Válido

518 1º Suplente44333 - MELISSA TEREZA CORREA DE BRITO CANGIRANA Válido

430 2º Suplente44111 - GILDO BENEDITO RAMOS DA ROCHA Válido

402 3º Suplente44633 - LAUDECI PEREIRA MENEZES Válido

394 4º Suplente44208 - CRISTIANO APARECIDO DA SILVA Válido

372 5º Suplente44123 - JOÃO BATISTA BERALDO Válido

361 6º Suplente44567 - DIONISIO PEREIRA BRAGA Válido

276 7º Suplente44124 - DANIEL JOSE ALBINO Válido

251 8º Suplente44222 - EURICO GOMES RODRIGUES Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

847 Eleito por média*55555 - APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS Válido

537 1º Suplente55456 - ELIOMAR MONTEIRO DA SILVA Válido

492 2º Suplente55111 - RONIVAGNER ELER RAMOS Válido

411 3º Suplente55172 - MARCOS KESTER Válido

221 Não eleito55678 - JAIRO PRIMO BENETTI Anulado sub judice

145 4º Suplente55123 - ROZIANE GUEDES COSTA SILVA LIMA Válido

131 5º Suplente55610 - JOÃO FRANCISCO MATARA Válido

128 6º Suplente55551 - DAVID ANDRE CHAGAS LUZ Válido

23 7º Suplente55542 - MARCOS DE LIMA Válido

9 8º Suplente55000 - REGINA PAULA DE JESUS Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

157 Não eleito13184 - WANDERLEY PIZOLIO Válido

154 Não eleito13500 - MATEUS PAULO DE LIMA Válido

67 Não eleito13113 - FABIANO COELHO GOMES Válido

57 Não eleito13168 - ROSINEIDE TEIXEIRA DE MELO ARVELINO Válido

54 Não eleito13007 - IDALINA VENTUROSO SANFELICCE CARNEIRO Válido
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39 Não eleito13133 - GILBERTO DE SOUZA Válido

16 Não eleito13190 - ELIANA CELESTE DALLAQUA Válido

14 Não eleito13123 - LUIZ PEDRO DA SILVA Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

80 Não eleito50400 - ALVELINO TERRA FILHO Válido

39 Não eleito50777 - GEVANILDO CIRELLI MARTINS Válido

27 Não eleito50204 - JAIR KADATZ Válido

24 Não eleito50000 - BRASILINA SENA DIAS Válido

23 Não eleito50112 - PAULA DELGADO Válido

18 Não eleito50123 - MANOELINO ALVES DA SILVA Válido

14 Não eleito50050 - ADEMIR BRATILIERE Válido

10 Não eleito50888 - MICHELE DE FATIMA SILVA MORAES Válido

4 Não eleito50789 - JOSÉ MOREIRA DE JESUS Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 20:57:29, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

420 1º Suplente15200 - ENIO REINICKE Válido

340 2º Suplente15635 - GILBERTO MOURA Válido

314 3º Suplente15168 - MARCOS AFONSO DA COSTA Válido

305 4º Suplente15555 - CLAUDINEI PEREIRA LOPES Válido

300 5º Suplente15333 - SEBASTIÃO CARDOSO LEMES Válido

298 6º Suplente15123 - JOAQUIM MENDES DO CARMO Válido

240 7º Suplente15678 - JOSELIA BRITO SOUSA VAGO Válido

121 8º Suplente15999 - LIGIANNE RODRIGUES DA SILVA Válido

52 9º Suplente15000 - SIDINEIA SIMONE PARREIRA Válido

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

362 1º Suplente20000 - RENATO CESAR MORARI Válido

355 2º Suplente20222 - EDUARDO CARAMORI RODRIGUES Válido

272 3º Suplente20190 - JURACI RODRIGUES DOS SANTOS Válido

262 4º Suplente20999 - JUNIOR BANCK Válido

228 5º Suplente20123 - MILTON INGLÊS DE MORAIS Válido

134 6º Suplente20333 - FERNANDO GARCIA LIMA Válido

98 7º Suplente20212 - PAULA CAROLINE HOLZ Válido

1 8º Suplente20019 - ANA CAROLINE CARDOSO DE AZEVEDO Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

596 1º Suplente22200 - ADAIR CARDOSO BATISTA Válido

363 2º Suplente22222 - THIAGO PIRES FERREIRA Válido

314 3º Suplente22633 - WALTER LUIZ MIRANDA Válido

289 4º Suplente22007 - JULIANO SILVÉRIO Válido

150 5º Suplente22204 - CLAUDIO ROBERTO WILL Válido

89 6º Suplente22333 - MARA MARIA IZAR DE MAIO GODOI Válido

49 7º Suplente22022 - HELENA ALMEIDA PAULI Válido

29 8º Suplente22017 - ANA PAULA ALVES DA COSTA Válido
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27 - DC
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

554 1º Suplente27300 - MARCIO ALVES MAGALHAES Válido

444 2º Suplente27500 - RENATO DE ALENCAR DIONISIO Válido

408 3º Suplente27123 - CLAUDINEI FERNANDES DE SOUZA Válido

301 4º Suplente27111 - WALTER SOARES DOS SANTOS Válido

290 5º Suplente27000 - JOSE RAIMUNDO MOREIRA Válido

177 6º Suplente27888 - JOSIEIDE ARAUJO NOGUEIRA Válido

158 7º Suplente27180 - JULIANA APARECIDA NONATO Válido

9 8º Suplente27193 - FABIANA DA SILVA JACINTO Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

518 1º Suplente44333 - MELISSA TEREZA CORREA DE BRITO CANGIRANA Válido

430 2º Suplente44111 - GILDO BENEDITO RAMOS DA ROCHA Válido

402 3º Suplente44633 - LAUDECI PEREIRA MENEZES Válido

394 4º Suplente44208 - CRISTIANO APARECIDO DA SILVA Válido

372 5º Suplente44123 - JOÃO BATISTA BERALDO Válido

361 6º Suplente44567 - DIONISIO PEREIRA BRAGA Válido

276 7º Suplente44124 - DANIEL JOSE ALBINO Válido

251 8º Suplente44222 - EURICO GOMES RODRIGUES Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

537 1º Suplente55456 - ELIOMAR MONTEIRO DA SILVA Válido

492 2º Suplente55111 - RONIVAGNER ELER RAMOS Válido

411 3º Suplente55172 - MARCOS KESTER Válido

145 4º Suplente55123 - ROZIANE GUEDES COSTA SILVA LIMA Válido

131 5º Suplente55610 - JOÃO FRANCISCO MATARA Válido

128 6º Suplente55551 - DAVID ANDRE CHAGAS LUZ Válido

23 7º Suplente55542 - MARCOS DE LIMA Válido

9 8º Suplente55000 - REGINA PAULA DE JESUS Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:57:29, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

14.932 54.35% Eleito*44 - ALDAIR JULIO PEREIRA Válido

ALCIDES ROSA

Resultado em 06/10/2024 - 20:57:35, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.069 Eleito por QP*27200 - CIDINEI FURTUNATO Válido

864 Eleito por QP*22123 - THIAGO GONÇALVES DA LUZ Válido

847 Eleito por média*55555 - APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS Válido

814 Eleito por QP*44444 - EDERSON ANDRADE DE ALBUQUERQUE Válido

762 Eleito por média*27777 - IVAN FERREIRA DE VASCONCELOS Válido

668 Eleito por média*22000 - EDILSON DOS SANTOS Válido

651 Eleito por média*44777 - ROSA JANETE CARNEIRO LINS Válido

564 Eleito por QP*15196 - MARCO ANTONIO JOAQUIM SILVA Válido

462 Eleito por média*20022 - MARCELO HENRIQUE BELGAMAZZI Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:57:29, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 00299 - ROLIM DE MOURA

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0029 0007 --- 06/10/2024
17:26:41

Esperada --- 2256300 928.605.695.402.200.754.789.229 A9E3BC38 01/10/2024
08:33:00

0029 0007 Contingência 06/10/2024
17:26:41

Efetivada UE 2271807 615.574.619.855.925.117.309.567 56CA46C9 01/10/2024
16:53:00

0029 0079 --- 06/10/2024
17:25:41

Esperada --- 2286375 797.392.279.684.110.832.086.063 49568263 01/10/2024
09:32:00

0029 0079 Contingência 06/10/2024
17:25:41

Efetivada UE 2296967 352.948.351.229.200.889.545.559 56CA46C9 01/10/2024
17:10:00

0029 0083 --- 06/10/2024
17:27:41

Esperada --- 2251853 585.271.479.263.850.825.719.339 49568263 01/10/2024
09:40:00

0029 0083 Contingência 06/10/2024
17:27:41

Efetivada UE 2272448 817.594.815.245.197.857.962.638 107A77A8 01/10/2024
16:54:00


